



RH. 152.1.2016


Sesje RM


Burmistrz Bolków
11.07.2016


Bolków dnia 23.06.2016 r.

Akademia Sportowa Piast

oraz Rodzice

wpłyło
dn. 23.06.2016


Rada Miejska w Bolkowie

Petycja

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie dzieciom i młodzieży ze stowarzyszenia Akademia Sportowa Piast z nieodpłatnego korzystania z boiska sportowego znajdującego się przy ul. Wysokogórskiej oraz innych obiektów sportowych należących do Gminy Bolków m.in. Sali gimnastycznej przy Gimnazjum im. Rycerstwa Polskiego w Bolkowie.

Wymienione obiekty utrzymywane są ze środków publicznych, dlatego uważamy, że nie powinny służyć wyłącznie wąskiej grupie osób dorosłych ale przede wszystkim naszym dzieciom z terenu miasta i gminy Bolków do trenowania i zdobywania umiejętności piłkarskich, bo takie jest ich przeznaczenie.

Być może w grupie dzieci, która uczestniczy w organizowanych przez Klub zajęciach znajduje się talent na miarę Roberta Lewandowskiego. Jeżeli uda nam się go wychować to wówczas będzie to ogromna promocja nie tylko Klubu ale przede wszystkim dla miasta. Niestety nie będzie to możliwe bez dostępu do miejskiej infrastruktury sportowej. Bez tego same dobre chęci i zaangażowanie Klubu oraz trenujących w nim dzieci i ich rodziców nie wystarczą.

Akademia Sportowa Piast jest jedynym i największym klubem prawidłowo szkolącym dzieci i młodzież w Gminie Bolków, jak też jedynym dysponującym dyplomowaną, fachową, stabilną i szeroką kadrą trenerską, a jednocześnie jest najmniejszym beneficjentem środków gminnych przeznaczonych na kluby piłkarskie.

Świadczy to wymiennie o kierunku dystrybucji środków na sport w Gminie Bolków, która pomija szkolenie dzieci i młodzieży a preferuje dotowanie hobbistycznej zabawy osób dorosłych. Tak ogromne środki publiczne kierowane na utrzymanie obiektu przy ul. Wysokogórskiej i służące jedynie seniorskiej drużynie do podrzędnych rozgrywek piłkarskich a nie prowadzącej szkolenia dzieci są ich marnotrawieniem.

Akademia Sportowa Piast działa od dwóch lat i tylko dzięki składkom członkowskim i determinacji Rodziców udało nam się przetrwać i szkolić w tym czasie tak szeroko zorganizowane wiekowo grupy dzieci i młodzieży. Niestety brak możliwości nieodpłatnego korzystania z gminnych obiektów sportowych przeznaczonych do treningów i rozgrywek ograniczy a być może nawet uniemożliwi dalszą działalność stowarzyszenia. A przecież dzieci to nasza przyszłość, nie pozwólmy aby już przy starcie w życie podcinać im skrzydła, odbierając tym samym radość, możliwość zdrowego rozwoju i pasję do sportu.

Szanowni Radni Rady Miejskiej w Bolkowie dajmy naszym dzieciakom szansę.

Podpisy pod petycją Akademii Sportowej Piast oraz Rodziców